

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:

CENOVÁ NABÍDKA
Zednické práce v uvolněné bytové jednotce 1+1
711-3

Nejsem plátce DPH

Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: Rokos Mian, Pod Zahradami 1293, Kopřivnice
Datum: 2.1.2025

			Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			5	6	7	8	9

Práce a dodávky

zaomítání jádrové omítky po el. rozvodech , prostupy	m2	45,000	173,00	7 785,00
odstranění spízní skříně, odklizení suti (400kg)	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
výřezání a vysekání dveřních zárubní (1x dvojité 12 cm, 1x80cm, 1x 60cm)	ks	3,000	1 800,00	5 400,00
betonáž prahů a základu nové příčky mezi ku a pokojem	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
vyzdění nové příčky mezi kuchyní a pokojem	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
ustavení a zazdění nových dveřních zárubní	ks	3,000	933,00	2 799,00
osekání původního obkladu v kuchyni	m2	4,000	300,00	1 200,00
obložení nového obkladu, výřezy,zaspárování, vyčištění	m2	4,000	1 000,00	4 000,00
likvidace suti (dřevěné zárubně, cihly)	kg	300,000	7,20	2 160,00
oškrábání maleb	m2	75,000	40,00	3 000,00
oprava prasin stropů, tmelení, broušení	m2	18,000	145,00	2 610,00
penetrace	m2	75,000	20,00	1 500,00
natežení cem.lepidlem a laminovanou sklo-vláknitou umělou tkaninou	m2	75,000	180,00	13 500,00
štukové omítky, zacištění	m2	75,000	200,00	15 000,00
úklid	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
Celkem				72 254,00